
Ankieta przedsiębiorstwa
na potrzeby sporządzenia koncepcji rozwoju 

społeczności energetycznej utworzonej przez Gminę Miasta Toruń
	Nazwa firmy/ instytucji 
	
	
	Adres
	


Prosimy o zaznaczanie właściwej dla Państwa odpowiedzi krzyżykiem „x” w kratce obok lub uzupełnienie danych liczbowych/opisowych. 
1.Skrócony opis działalności / rodzaj eksploatowanej instalacji

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Działalność jest prowadzona:

	
	
	poza obiektami budowlanymi 
	
	
	
	w budynku mieszkalno-usługowym 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	w budynku wolnostojącym 
	
	
	
	


	3. Ogrzewana powierzchnia użytkowa w m2   
	
	4. Liczba osób przebywających / pracujących
	

	
	
	
	

	5. Czas pracy firmy w ciągu doby
	
	
	

	
	
	
	


6. Wykaz źródeł energetycznych wraz z mocami w kW 

	
	
	kocioł węglowy, moc : ……….
	
	
	
	kocioł olejowy, moc : ……….

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	kocioł na paliwo stałe np. drewno, moc : ……….
	
	
	
	kocioł gazowy, moc : ……….

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	pompa ciepła, moc : ……….
	
	
	
	Inne ………………., moc : ……….

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	węzeł ciepłowniczy, moc : …..
	
	
	
	

	
	
	Planowana jest wymiana źródła ciepła na ……………………………. ………………………………………………



7. Moc przyłączeniowa elektryczna w kW: ……….
	8. Podać zużycie
	2022
	2023
	2024
	

	paliwa ton/rok albo m3/rok GJ/rok (niepotrzebne skreślić) 
	
	
	
	

	energii elektrycznej kWh/rok
	
	
	
	


9. Proszę oszacować profil roczny zużycia energii elektrycznej w % (w poszczególnych miesiącach):

	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	lipiec
	sierpień
	wrzesień
	październik
	listopad
	grudzień
	Rok

	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	100%


10. Proszę oszacować profil dzienny zużycia energii elektrycznej w % (w poszczególnych godzinach dnia roboczego):
	00-01
	01-02
	02-03
	03-04
	04-05
	05-06
	06-07
	07-08
	08-09
	09-10
	10-11
	11-12
	24h

	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	

	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21
	21-22
	22-23
	23-00
	

	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	%
	100%


11. Czy posiadają Państwo instalacje produkujące energię elektryczną / magazyny energii? 

(prosimy o wskazanie typu i wielkości charakterystycznych np. instalacja fotowoltaiczna o mocy 20kW etc.).

	


12. Czy planują Państwo inwestycje, które prowadzą do zwiększenia zapotrzebowania na energię cieplną/ elektryczną? 
(prosimy o wskazanie jak wielkość ta może się zmienić w kolejnych latach).
	


13. Czy zaopatrzenie w energię stanowi dla Państwa problem lub jest barierą dla dalszego rozwoju działalności (prosimy o opis ewentualnych zaistniałych problemów i oczekiwań związanych z zaopatrzeniem w energię).

	


14. Czy posiadają Państwo stacje ładowania pojazdów elektrycznych lub planują w najbliższym czasie budowę (prosimy o opis instalacji, czas powstania, pozostałe dane istotne z punktu widzenia opracowania).

	


15. Czy planują Państwo inwestycje w zakresie instalacji produkujących energię elektryczną lub magazynów energii? (prosimy o wskazanie typu i wielkości charakterystycznych np. instalacja fotowoltaiczna o mocy 20kW w 2026r. etc.).
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